
UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 

Số:            /QĐ-SGDĐT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Điện Biên, ngày       tháng 6 năm 2021 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Coi thi, Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2021 

 

 
GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  

 

Căn cứ Quyết định số 07/2012/QĐ-UBND ngày 05/4/2012 của UBND tỉnh 

Điện Biên về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Sở Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Thông tư số 15/2020/TT-BGDĐT ngày 26/5/2020 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo ban hành Quy chế thi tốt nghiệp Trung học phổ thông, được sửa đổi, bổ 

sung bởi Thông tư số 05/2021/TT-BGDĐT ngày 12/3/2021 của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo; Công văn số 1318/BGDĐT-QLCL ngày 05/4/2021 của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo về việc hướng dẫn tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2021; 

Căn cứ Văn bản số 1022/UBND-KGVX ngày 13/4/2021 của UBND tỉnh 

Điện Biên về việc tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp Trung học phổ thông năm 2021; 

Tiếp theo Công văn số 830/SGDĐT-KTQLCL ngày 20/4/2021 của Sở Giáo 

dục và Đào tạo về việc hướng dẫn thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2021; 

Quyết định số 1890/SGDĐT-KTQLCLGD ngày 12/5/2021 của Sở Giáo dục và Đào 

tạo về việc thành lập Hội đồng thi tốt nghiệp THPT năm 2021;  

Theo Kế hoạch số 548/KH-CAT-PA03 ngày 07/6/2021 của Công an tỉnh 

Điện Biên về việc đảm bảo an ninh, trật tự Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2021; 

Công văn số 586/DS-CAT-PA03 ngày 16/6/2021 của Công an tỉnh Điện Biên về 

việc báo cáo danh sách cán bộ chiến sĩ tham gia đảm bảo an ninh, trật tự Kỳ thi tốt 

nghiệp THPT năm 2021; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Khảo thí và Quản lý chất lượng Giáo dục. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Ban Coi thi Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 

2021, gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo. 

Điều 2. Ban Coi thi thực hiện nhiệm vụ theo Quy chế thi tốt nghiệp trung 

học phổ thông; hướng dẫn của Bộ Giáo dục và Đào tạo, Ban Chỉ đạo thi cấp tỉnh, 

Sở Giáo dục và Đào tạo Điện Biên và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.  

Thời gian làm việc: Từ ngày 06/7 đến ngày 08/7/2021. Riêng Lãnh đạo Ban 

Coi thi; Trưởng Điểm thi, Phó Trưởng Điểm thi, Thư ký, Công an, Trật tự viên, Y 

tế, Phục vụ của các Điểm thi làm việc từ ngày 05/7 đến ngày 08/7/2021. 

Địa điểm: Tại các Điểm thi có trong danh sách kèm theo. 



2 

Các thành viên có tên tại Điều 1 được hưởng chế độ làm thi do các trường 

phổ thông nơi đặt Điểm thi chi trả (riêng chế độ của Lãnh đạo Ban Coi thi thanh 

toán tại Sở Giáo dục và Đào tạo Điện Biên); chế độ công tác phí thanh toán tại 

đơn vị cấp phát lương theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra Sở; Thành viên của Hội đồng thi; 

Trưởng phòng các phòng chuyên môn, nghiệp vụ Sở Giáo dục và Đào tạo; Thủ 

trưởng các đơn vị trực thuộc Sở; Thủ trưởng đơn vị và các cá nhân liên quan; các 

cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (HSCV); 

- Đ/c Lê Thành Đô - CT UBND tỉnh (để b/c); 

- Đ/c Vừ A Bằng - PCT UBND tỉnh (để b/c); 

- Lãnh đạo Sở (HSCV); 

- Công an tỉnh (p/h); 

- UBND các huyện, thị xã, thành phố (p/h); 

- Các phòng CMNV (HSCV); 

- Phòng GDĐT các huyện, thị xã, thành phố; 

- Lưu: VT, KTQLCLGD. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Nguyễn Văn Kiên 

 


		nguyenvankiengd@dienbien.edu.vn
	2021-06-17T19:07:59+0700


		phongcntt@dienbien.edu.vn
	2021-06-17T19:15:03+0700


		phongcntt@dienbien.edu.vn
	2021-06-17T19:15:18+0700


		2021-06-17T19:15:35+0700


		2021-06-17T19:15:49+0700




